
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

*KUCBX00M77NH* 
 KUCBX00M77NH 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 23. 1. 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23. 1. 2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

1. Veškeré smlouvy mezi Jihočeský kraj, IČO: 70890650 a společností Českomoravská komoditní burza Kladno, 

IČO 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, PSČ: 272 01 (postačí kopie) a jejich Dohodců: 

- FIN-servis, a.s., IČO 26439573, se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01 

- MM TRADER CZ, a.s., IČO 26419521, se sídlem Kladno, Arbesova 492, PSČ: 272 01 

- PROSPEKSA, a.s., IČO 26421542, se sídlem Praha 2 – Vyšehrad, Neklanova 152/44, PSČ: 128 00 

2. Zadávací podmínky vztahující se k zadávacím řízením resp. poptávkovým řízením realizovaným v letech 2013 až 2016, 

v rámci nichž došlo ze strany Jihočeský kraj k uzavření smlouvy s výše uvedenými Dohodci společnosti Českomoravská 

komoditní burza Kladno, IČO 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, PSČ: 272 01, bylo-li takové 

zadávací nebo poptávkové řízení realizováno. 

Elektronické kopie veškerých dokumentů dle výše uvedených bodů budou pro žadatele dostačující v podobě, která zajistí 

anonymizaci údajů, které nelze žadateli ze zákona poskytnout. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

Ad1. Jihočeský kraj nemá uzavřenou žádnou smlouvu se společností Českomoravská komoditní burza Kladno (IČO 49546392), 

(společnost nebyla v daném obchodním styku partnerem). Jihočeský kraj soutěžil pouze Dohodce, který na této burze 

obchoduje. Smlouvy s vybranou firmou (Dohodcem) za jednotlivé roky jsou v příloze. 

Ad2. Zadávací podmínky k výběrovým řízením jsou obsaženy ve Výzvě k podání nabídky. Výzvy k podání nabídky za rok 2013, 

2014, 2016  Vám zasíláme v příloze.  

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář  

vedoucí Odboru kancelář hejtmana  

- podepsáno elektronicky –  

 

 

* 6x příloha: Smlouva 2013.pdf   Smlouva 2014.pdf  Smlouva 2016.pdf 

  Výzva k podání nabídky 2013.pdf  Výzva k podání nabídky 2014.pdf 

Výzva k podání nabídky 2016.pdf 

číslo jednací: KUJCK 16549/2017 
spisový znak: KHEJ 11791/2017/kakr/3 

 datum: 03.02.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


